praesenlibus prò piene et suffìcienter

expressis et inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, harum serie, specialiter

et amplissime derogamus ; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris,die xvm maii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 18 maii 1725, pontif. anno I.

LXIX.

Decernitur ut in ecclesiìs cathedrali-

busllaliae insularumque adiacenlium

praebenda theologalis et canonicus

poenilentiarius instituatur, cum qui-

busdam ordinationibus
i

Benedictus Episcopns,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordmm Pastoralis officìi nostri esse ducimus

assiduo enixoque studio curare, ut uni-

versa sacrae Tridentinae Synodi decreta

ubique inviolabililer observentur. Sed

eorum prae ceteris executionem strenue

promovendam urgendamque nobis esse

arbitramur, ex quibus maiorem in Ec-

clesia Dei utilitalem provenluram fore

conspicimus > ac eos potissimum
,
quo-

1 Gonst. ed. Mdccxxv, die 9 maii, pootif. I,

praescriptum fuit Ordinariis Iialiae insularum-

que adiacentium ut seminariorum erectionem

promoveant, deque congruis redditibus provi-

deant.
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rum opus in praedicatione et doctrinà

consistere debet , ut ennetos aedificent

tam fìdei scientià
,
quam actionum di-

sciplina
, excitari maxime posse con-

fidimus ad impensius frequentandam

tantopere necessariam sanctarum Scri-

pturarum lectionem
;
quas qui nescit

,

ut beatus Hieronymus admonet, nescit

Dei virtutem eiusque sapientiam ; nam
ignoranza* Scripturarum ignoratio Chri-

sti est.

§ 1. Cum itaque saluberrimo praedi-,, a concino

cti Concilii Tridentini decreto relato inpridem praér™

cap. i sess. v Uè reformat, cautum sii, theoiogaiu m-

ut, nedum in ecclesiis calhedralibus, sedsuiium.

in collegiatis etiam oppidorum insignium,

in quibus praebenda aut praestimonium

seu stipendium prò Sacrae Scripturae

lectoribus conslitutum non reperitur
,

praebenda quomodocumque praeter-

quam ex causa resignationis primo va-

catura ipso facto ad eum usum perpetuo

constituta ac deputata intelligatur; et,

quatenus nulla vel non sufficiens prae-

benda foret, locorum Ordinarli per as-

signationem frucluum alicuius simplicis

beneficii, debitis tamen eius supportatis

oneribus, vel per contributionem bene-

fìciatorum suarum dioecesum, vel alias,

prout commodius fieri polerit, ila pro-

videant ut ipsa Sacrae Scripturae lectio

omnino habeatur; verum eiusmodi pro-